
ЛИГА РЕШАВАЧА СРБИЈЕ,  седмо коло 19.11.2023.  
ГРУПА Б  -  Кадети 

Напомене: Код двопотеза (проблеми од 1 до 3) пише се само један први потез белог.  

Код тропотеза ( 4 и 5 ) пише се први потез белог, претња (ако је има), одбране црног и  
одговори (други потез) белог.  Код студије (проблем 6) пишу се сви потези до јасног добитка  

 

 

 

 

Укупно време за решавање:  90 минута 

 

                Problem br.1

#2 3+1
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                Problem br. 2

#2 7+1
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                Problem br. 3

#2 6+6
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                Problem br. 4

#3 6+2
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                Problem br. 5

#3 3+6
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                Problem br. 6

 +      Beli igra i dobija 4+3
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